
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA Nº 069/2025

ELTON FÁBIO LAZARETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE
CAFEARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas por lei.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a partir de 01/08/2025, a Sra.
DANUZA APARECIDA FEITOSA, matrícula nº 453, do cargo de
AGENTE ADMINISTRATIVO: ATENDENTE ADMINISTRATIVO,
da Prefeitura do município de Cafeara/PR.
 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
R E G I S T R E – S E;
P U B L I Q U E – S E;
C U M P R A – S E.
 
Prefeitura Municipal de Cafeara/PR, 01 de agosto de 2025.
 
ELTON FÁBIO LAZARETTI 
“Prefeito Municipal”

Publicado por:
Elisangela Valéria Rôjo

Código Identificador:0DF38F90

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/08/2025. Edição 3333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


